
 Универзитетот на вашите сонувања ве чека!

Скенирај го QR кодот, посетете ја нашата официјална 
страница за регистрација во Турција. Направи го првиот 
чекор за твојата иднина денес!

100% Образование на Англиски

Можност за Двојна Диплома

Стипендии и Попусти

Меѓународен Академски Персонал 

Програми со Сертификати 

Диплома призната во Европа 

Програмата за Размена Еразмус+

Модерен кампус од 50,000 м²

www.ibu.edu.mk +389 2 55 14 888

НАДМИНИ ГИ ГРАНИЦИТЕ, 
ОТКРИЈ ГО СВЕТОТ, 
ИЗГРАДИ ЈА ТВОЈАТА 
ИДНИНА!

СОВРШЕНСТВО 

ЗА ИДНИНАТА!

ibu.edu.mk



ФОРМИРАЈ ЈА ТВОЈАТА 

ИДНИНА СО НАШИТЕ ДЕПАРТМАНИ

Додипломски програми

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНЖЕНЕРСТВО

Архитектура

Инженерство за Вештачка Интелигенција

Компјутерско Инженерство

Градежно Инженерство

Менаџмент на Индустриско Инженерство

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

Правни студии

Политички науки и Меѓународни односи

ФАКУЛТЕТ ЗА ХУМАНИСТИЧКИ И ОПШТЕСТВЕНИ НАУКИ

Психологија

Односи со јавност и маркетинг комуникација

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ И АДМИНИСТРАТИВНИ НАУКИ

Банкарство и Финансии

Меѓународна Економија

Менаџмент

Е-Бизнис

ФАКУЛТЕТ ЗА УМЕТНОСТ И ДИЗАЈН 

Графички Дизајн

Моден Дизајн

Визуелни Уметности

Дизајн на Ентериер и Мебел

Анимација и Видео Продукција

ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ 

Настава на Англиски Јазик

Настава на Турски Јазик

Психолошко Советување и Упатство

СТРУЧНА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА

Медицинска сестра

Акушерство

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

Стоматологија

ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ

Фармација

300 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

240 ECTS

300 ECTS

300 ECTS

5 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

4 Години

5 Години

5 Години

4000 €

4000 €

4000 €

3000 €

3000 €

3000 €

2000 €

3000 €

1500 €

2000 €

2000 €

2000 €

2000 €

2000 €

2000 €

2000 €

3000 €

3000 €

2000 €

1500 € 

2000 € 

2000 €

2000 €

5000 €

5000 €



Кои се условите за да се дипломирате на два оддела истовремено?

Во нашето универзитет, по завршувањето на првата година, 

се нуди можност да се студира и друга насока покрај вашата 

основна насока.

За да студирате две насоки истовремено, потребно е успешно 

да ја завршите првата година и да имате висока просечна оценка.

Имате право на двојна диплома во насоката што ја сакате!

Секој студент со просечна оценка од 8,5 од 10 ќе има право 

бесплатно да добие двојна диплома од поврзаните насоки.

1

2

3

4

ДВОЈНА ДИПЛОМА,

ДВОЈНО ЗНАЊЕ, НЕОГРАНИЧЕНИ 

МОЖНОСТИ!

   Политички науки  Правои

   Економија  Право и

   Политички науки Економија и 

   Психолошко советување и упатство  Психологијаи

   Политички науки  Односи со јавност и маркетинг комуникацијаи

   Менаџмент  Инженерство за Вештачка Интелигенцијаи

   Архитектура  Графички Дизајн и

   Градежно Инженерство  Архитектураи

   Архитектура  Дизајн на Ентериер и Мебели

   Градежно Инженерство  Дизајн на Ентериер и Мебели

   Инженерство за Вештачка Интелигенција  Архитектураи

   Настава на Турски Јазик  Настава на Англиски Јазики

   Психолошко советување и упатство  Настава на Англиски Јазики



НАЈЖИВИОТ И 

НАЈПРИЈАТЕЛСКИ СТУДЕНТСКИ 

КАМПУС ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Возбудливо искуство на кампус ве чека!

Во најживиот кампус во Северна Македонија, ве чекаат бројни можности. 
Од возбудливи студентски настани, интересни активности на клубовите, престижни 
меѓународни конференции, до инспиративни симпозиуми, секогаш можете да најдете 
настан што ќе ви одговара во нашиот кампус. 

Нашите Денови на Кариера ќе ве поврзат со вашето иднина, додека нашите 
незаборавни Пролетни Празници ќе ги обединат сите култури и ќе понудат богато 
искуство.

Тука, не само што ќе ја откриете вашата академска кариера, туку и вашиот личен развој. 
Бидете со нас за искуство на универзитет каде ќе го живеете секој момент!

Образование што го става благосостојбата на студентите во центарот

20 студентски клубови од уметност до спорт

Повеќе од 300 студентски активности низ целата година

Живописни и забавни Пролетни фестивали

Програми за прилагодување на меѓународни студенти

Поддршка за сместување на меѓународни студенти

Психолошка поддршка и консултативна единица за студенти

Ефективно советување за кариера

Спортивни активности и турнири

Можности за учење на втор јазик    

ЗАБАВНА СРЕДИНА ЗА УЧЕЊЕ



КАМПУС СО СОВРЕМЕНИ 

ОБРАЗОВНИ МОЖНОСТИ 

ОД 50.000 М² ВО СКОПЈЕ 

 

Придружете се на нашата виртуелна турнеја и откријте!!

Во нашиот современ кампус од 50.000 м², не ве чека само образование, 
туку и искуство! Од симулациски области до Судница, од телевизиско студио 
до студија за уметност и дизајн, секој агол ќе ве приближи кон вашата иднина.
Практичните области за сестринство, мидвештерство и стоматологија, BIT LOFT 
и многу повеќе се тука за да го направат вашиот академски живот незаборавен!

Кликнете на  и откријте го нашиот кампус!www.ibumedia.center/virtual-tour



ВАШИОТ ПАТ КОН 

УСПЕХОТ ЗАПОЧНУВА 

СО СТИПЕНДИИ ДО 100% 

Дали сте подготвени да ги следите вашите академски соништa 
со финансиска поддршка?

Меѓународниот Балкански Универзитет нуди стипендии до 100% за заслужни студенти 

како вас! Без разлика дали сте страствени за Инженерство, Бизнис, Право или 

Здравствени науки, ние имаме стипендии кои се прилагодени на вашите аспираци

Стипендии за Балканскиот Регион

Редовните стапки на стипендии кои ќе бидат применети за факултетите и департманите 

за академската 2025/2026 година се како што следува:

* Стапките на стипендии се дефинирани според просекот од средното училиште.

ПроцентGPA*Тип на Стипендија

Студенти на генерацијата

Просек од Средно училиште

Просек од Средно училиште

Просек од Средно училиште

Просек од Средно училиште

Просек од Средно училиште

100%

5.00

4.75-4.99

4.50-4.74

4.00-4.49

80%

75%

60%

50%

40%

Просекот од средното училиште се пресметува како вкупна оценка од транскриптите 

на сите години од средното училиште.

Условите и правилата на договорот за студентите кои ќе добијат стипендија се регулирани 

со внатрешни акти на универзитетот.

Продолжувањето на стипендијата е условено со успех. Ако студентот не помине повеќе 

од три предмети во текот на годината и ако вкупниот процент на присуство падне под 

70%, тој/таа ја губи стипендијата.

Студирајте со стипендија на најдобриот 
универзитет во Северна Македонија!

Скенирајте го QR-кодот и аплицирајте сега!

www.ibu.edu.mk +389 2 55 14 888

3.00-3.99

Просек од Средно училиште /под 2.99
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